VOLTMEX VERDE CALIBRE 12 AWG
(METRO) CAL12VARVM

26121600 60.00 METRO 12.60 MTR IVA(16%) $ 756.00

[163293] TAPA FACEPLATE INTELLINET
PARA 2 JACK RJ45 163293

39121704 21.00 PIEZA 46.00 H87 IVA(16%) $ 966.00

Subtotal $ 19,083.80

IVA 16% $ 3,053.41

Total $ 22,137.21

Importe total con letra: 
VEINTIDÓS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 21/100

M.N

[CJTMK] CAJA TMK BLANCO
UNIVERSAL CJTMK

39131705 21.00 PIEZA 20.00 H87 IVA(16%) $ 420.00

[DXN10041] CANALETA BLANCA DE
20X12 SD-DXN10041

39131714 43.00 METRO 77.60 MTR IVA(16%) $ 3,336.80

[BK-650FT] BOBINA CABLE DE RED CAT
8 ALTA VELOCIDAD 40 GBPS 2000 MHZ